東京都江東区塩浜2‐2‐13

TEL 03-5634-2929

FAX 03-5634-2729

＊相場変動により価格が変動する事がございます。

/ｋｇ～

/ｋｇ～

900  ｇ 約 571～640 ｇ 円 4,900 /ｋｇ

1,000  ｇ 約 641～700 ｇ 円 4,900 /ｋｇ

1,100  ｇ 約 701～770 ｇ 円 5,000 /ｋｇ

1,200  ｇ 約 771～830 ｇ 円 5,000 /ｋｇ

1,300  ｇ 約 831～900 ｇ 円 5,100 /ｋｇ

1,400  ｇ 約 901～960 ｇ 円 5,150 /ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ

/kg

/ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ

/ｋｇ～

東京２３区

※送料、代引き手数料はお客様負担でお願い致します。　代引き手数料　300円(税抜）

※1月1日以外は無休で営業しております。（日・祝発送も可）

※本まぐろ等、荷姿が大きくなる場合の送料は一部変更させて頂きます。

※航空便の場合は常温対応でプラス1,500円（税抜）となります。

※とらふぐ身欠きの贈答用化粧箱は1箱350円(税抜）となります。

お客様各位
株式会社　長崎ファーム

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積有効期限 平成　31 年　2　月  28 日迄

※天然とらふぐ値下げしています

商品名 サイズ 正味量 1尾単価(税抜） ※㎏当り目安 備考

商品名 サイズ 単価（税抜） 備考

(国産)　活とらふぐ　（丸）　※白子入（k/1000円UP）
5本以上の場合

送料無料！

 900　ｇ

(国産）　活〆とらふぐ身欠き　  ※鍋用カット(尾/500円）
（ヒレ　・　皮付き）

5本以上の場合
送料無料！

3,000

3,300

3,700

4,000

4,400

4,800

商品名 規格 単価（税抜） 備考

1,300　ｇ 3,400

1,400　ｇ 3,500

3,000

1,000　ｇ 3,100

1,100　ｇ 3,200

1,200　ｇ 3,300

商品名 規格 単価（税抜） 備考

（国産）  とらふぐ白子　　　　 ※数量限定　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　100g～ 14,000 ※天然とらふぐ白子17,000/kg

商品名 規格 単価（税抜） 備考

（国産）　冷凍とらふぐ白子　 ※数量限定 1㎏ 10,000

商品名 規格 単価（税抜） 備考

（国産）　冷凍とらふぐ身欠き ※数量限定 1.1～1.6㎏ 3,800 2尾皮付/ ヒレ無

（国産）　本マグロ 2㎏～ 4,000 価格はお問い合わせ下さい

（国産）　冷凍マフグ 1kg 2,500 ※ショウサイフグ：2800/kg

商品名 規格 単価（税抜） 備考

翌日 前日11時迄 1,100円 関東

翌日 前日11時迄 1,250円
関東・信越・南東
北・北陸・中部

◆宅急便送料

お届け予定 ご注文 送料（税抜） 区域

翌々日 前日11時迄 1,700円
北海道・九州

沖縄
北海道・福岡・佐賀・熊本・大分・長崎・宮崎・鹿児島　　＊沖縄2,500円

神奈川・埼玉・千葉・茨城・栃木・群馬・山梨・新潟・長野・富山・石川・福井
静岡・愛知・三重・岐阜・青森・秋田・岩手・宮城・山形・福島　　　　　　　　　　　※東京23区外

翌日 前日11時迄 1,450円 関西・中国・四国 京都・滋賀・奈良・大阪・兵庫・岡山・和歌山・広島・山口・鳥取・島根・香川・徳島・愛媛・高知

商品名 サイズ 単価（税抜） 備考

（国産）　天然とらふぐ　(丸）　 ※数量限定 3㎏～ 4,000 価格はお問い合わせ下さい

商品名 正味量 単価（税抜） 備考

（国産）　天然とらふぐ身欠き　※数量限定 2㎏～ 8,000 価格はお問い合わせ下さい

http://nagasaki-farm.co.jp/index.html
http://nagasaki-farm.co.jp/index.html